

Publicitāte 2021. gads.

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.

Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu, apmācību zāles aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana.
Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000016

2021. gada biedrības “Darba un kultūras centrs Līdumnieki” pasākumu un darbības apraksts

Purva diena un amatnieču darbu izstāde



Biedrībā “Darba un kultūras centrs Līdumnieki” sadarbībā ar Ludzas novada TIC tika organizēts pasākums, veltīts Purva dienai. Tajā apmeklētājiem bija iespējams iepazīties ar informāciju par purviem gan Latvijā, gan Līdumniekos, kā arī apskatīt amatnieču rokdarbus. Sakarā ar Covid-19 situāciju pasākums notika ārā.

Bārtuļa dienas tirgus, izstādes, apskaņošana un izgaismošana



Tradicionālās Līdumnieku Bārtuļa dienas svinības notiek vasaras izskaņā. Šo svētku laikā apmeklētājiem bija iespēja apmeklēt tirdziņu, apskatīt Līdumnieku amatnieču rokdarbu izstādi, kā arī pūču kolekciju un Natālijas Arsenovičas darbu izstādi. Pasākumu apmeklēja aptuveni 90 cilvēku.

Ciblas vidusskolas 1971. gada absolventu salidojums



Biedrība "Darba un kultūras centrs Līdumnieki" telpās notika Ciblas vidusskolas absolventu 50 gadu salidojums. Pasākumā piedalījās 17 cilvēki.

Malnavas koledžas 100.gadadienas izgaismošana



Par godu Malnavas koledžas 100. gadadienai tās absolvents un biedrības vadītājs Igors Zabiļevskis deva iespēju Malnavas koledžas absolventiem un Ludzas novada iedzīvotājiem baudīt pastaigu takas pa izgaismoto Malnavas koledžas teritoriju. Pasākumu apmeklēja aptuveni 2000 cilvēki.

Plavas dienas pasākums Līdumniekos





Sadarbībā ar Ludzas novada TIC biedrības telpās tika organizēts pasākums, kas tika veltīts Pļavas dienai. Tajā apmeklētājiem bija iespēja palutināt sevi ar dažādām zāļu tējām, apskatīt Līdumnieku amatnieču rokdarbus, kā arī pašiem izaust savu zāļu paklāju. Pasākumu apmeklēja aptuveni 24 cilvēki

18.11. izgaismošana Līdumniekos



Par godu Latvijas 103. gadadienai vietējie iedzīvotāji un ciemiņi varēja vērot izgaismotu pastaigu taku Līdumnieku parkā.

Ziemassvētki Līdumniekos un Ciblā – izgaismošana, apskaņošana



Ziemassvētku pasākuma programmā ietilpa Līdumnieku teritorijas izgaismošana, kā arī pasākuma apskaņošana un izgaismošana Ciblā, kur cilvēkiem bija iespēja ieklausīties Ziemassvētku melodijās un apskatīt foto kolekciju ar izrotātām Ciblas pagasta mājām. Pasākumus apmeklēja aptuveni 70 cilvēki.

Svētās ģimenes pasākums un dokumentālās filmas par Jāņa Ļubkas dzīves gājumu pirmizrāde Līdumniekos



Biedrības telpās savu pirmizrādi piedzīvoja dokumentālā filma par kalēja Jāņa Ļubkas dzīves gājumu, kuras režisors ir Ivars Zviedris. Pasākumā piedalījās 60 cilvēki.

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests